
Zarządzenie Nr 26/2025 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr.1 w Radomsku z 
dnia 14 października 2025 r.  
zmieniające  plan finansowy  na 2025 r. 
Na podstawie § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 
r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) w związku z 
pismem informacyjnym Prezydenta Miasta Radomska z dnia 14 października 2025r. 
zarządzam co następuje: 
§ 1. W planie finansowym dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków 
bieżących  na 2025 rok dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku. 
Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących związane są z : 
1) realizacją zadania dotyczącego zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów publicznych szkół podstawowych, którzy 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 
działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, oraz obywateli 
Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 
działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ( 789,43 zł. ); 
2) koniecznością zabezpieczenia środków w planie na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli ( 970,00 zł. ) zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Plan finansowy po zmianach wynosi: 
1) dochody 255 087,00 zł. w tym: 
dochody bieżące 255 087,00 zł., majątkowe 0,00 zł; 
2) wydatki  9 634 327,03 zł, w tym: 
wydatki bieżące 9 634 327,03 zł ,  majątkowe 0,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2025r. 


